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Ssawa odkurzacza

Rrzedrniotem wynaHazku jest ssawa odkurzacza,
szczególnie Odkurzacza przemysłowego.

iDotyichczas odkurzacze są wyposażone w killka
wymiennych ^ssaw, których kształt i wielkość szcze¬
liny ssąteej, są dostosowane do rodzaju odkurzanej
powierzchni. Sprząjtanie różnorodnych powierzchni,
zwłaszcza w pomieszczeniach produkcyjnych, w
któryclh są us'tawione maszyny, wymaga częstej
i pracochłonnej wymiany ssaw.

Niedogodności te zminiejfsza ssawa według wy¬
nalazku, którą stanowi, jednym swym końcem
przyłączony do końcówki elastycznego próżniowego
przewodu, korpus w postaci odcinka sztywnego
przewodu rurowego, na którego drugim końcu są
przegubowo zamocowane .połówki odcinka poosiowo
przeciętego .przewodu o przekroju odpowiadającym
przekirojowi korpusu, zaopaJtrzone w szczotki oraz
połączone ze sobą w układzie nożycowym przegu¬
bowo zamocowane drążka, przeznaczone do zwiera¬
nia i rozwierania ssawy oraz jej prowadzenia. Taka
ssawa umożliwia łaltwe i szylbkie sprzątanie znacz¬
nych powierzchni płaskich, a jednocześnie, po od¬
powiednim zwarciu ułatwia czyszczenie miejsc
trudnodostępnych.

Przedmiot wynalazku w pirzykładzie wykonania
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jest uwidoczniony na rysunku, na którym pokazano
ssawę o widoku aksonometrycznym.

Do końcówki elastycznego próżniowego przewodu
1 jest jednym swym końcem zamocowany korpus
2 w postaci Odcinka sztywnego przewodu ruirowego,
do którego drugiego końca, elastycznym łącznikiem
3 są przegubowo przymocowane końce połówek 4
poosiowo przeciętego odcinka sztywnego rurowego
przewodu, o przekroju odpowiadającym przekrojowi
korpusu 2. Jedne z prostych krawędzi połówek 4
są zaopatrzone w szczotki 5, a nadlto na tych po¬
łówkach 4 są przegubowo zamocowane dwa drążki
6, połączone ze sobą w układzie nożycowym za po¬
mocą sworznia 7 oraz zaczepy 8 do spinania ze
sobą połówek 4.

Zastrzeżenie patentowe

Ssawa odkurzacza, szczególnie odkurzacza prze¬
mysłowego, znamienna tym, że składa się z dwu
odcinków sztywnego przewodu rurowego, przy
czym jeden z tych odcinków je&t poosiowo prze¬
cięty, zaś jego połówki (4) są jednymi swymi koń¬
cami przegubowo połączone z drugim odcinkiem
stanowiącym korpus (2) i są zaopatrzone w szczot¬
ki (5) oraz przegubowo przymocowane drążki (6),
połączone ze sobą w układzie nożycowym.
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